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Camara Municipal de Chuvisca Contabilidade - Razéo

\ 09.279.204/0001-88 Periodo de 01/01/2020 a 31/10/2020
N B 28 de Dezembro, 3855 - 96193000 Entidade: 2
WSS CHUVISCA Conta Inicial: 481
Conta Final: 481
Agrupar Cheques/TEDs: Nao
481 REPASSES DO MUNICIPIO PARA CAMARA 1LIVRE 4.5.1.1.2.02.00.00.00.00 Saldo Anterior: 0,00
Despesa Despesa Nimero Tipo Numero da
Data Contrapartida Descrigao Receita Principal Secundaria Fornecedor Empenho Ordem Doc. Autenticagdo Historico Valor
20/01/2020 VLR. REF. A REPASSE -83.267,65
DUODECIMO COMP
JAN/2020, CFE.
COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA
Débito: 0,00
Crédito: -83.267,65
Saldo: -83.267,65
19/02/2020 VLR. REF. A -83.267,65
RECEBIMENTO
DUODECIMO CAMARA,
COMP FEV/2020, CFE.
COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA
Débito: 0,00
Crédito: -83.267,65
Saldo: -166.535,30
25/03/2020 VLR. REF. A RECEB -83.267,65
DUODECIMO CAMARA,
COMP 03/2020, CFE.
COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA
Débito: 0,00
Crédito: -83.267,65
Saldo: -249.802,95
20/04/2020 VLR. REF. A REPASSE -83.267,65
DUODECIMO CAMARA
COMP 04/2020, CFE.
COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA
Débito: 0,00
Crédito: -83.267,65
Saldo: -333.070,60
20/05/2020 VLR. REF. A -83.267,65
RECEBIMENTO
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19/06/2020

20/07/2020

20/08/2020

17/09/2020

19/10/2020

606

606

606

606

B.B. C/CAM. VEREADORES
9.623-7

B.B. C/CAM. VEREADORES
9.623-7

B.B. C/CAM. VEREADORES
9.623-7

B.B. C/CAM. VEREADORES
9.623-7

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Débito:
Crédito:
Saldo:

Total Débitos:
Total Créditos:
Saldo Atual:

DUODECIMO CAMARA
COMP 05/2020, CFE.
COMPROVANTE DE

TRANSFERENCIA
0,00
-83.267,65
-416.338,25
VLR. REF. A -83.267,65
RECEBIMENTO
DUODECIMO CAMARA
COMP 06/2020, CFE.
COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA
0,00
-83.267,65
-499.605,90
VLR. REF. A REPASSE -83.267,65
DUODECIMO CAMARA
COMP 07/2020, CFE.
COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA
0,00
-83.267,65
-582.873,55
VALOR REF A REPASSE -83.267,65
DUODECIO CAMARA
COMP 08/2020.
0,00
-83.267,65
-666.141,20
VLR. REF. A REPASSE -83.267,65
DUODECIMO CAMARA
COMP 08/2020, CFE.
COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA
0,00
-83.267,65
-749.408,85
VALOR REF A -83.267,65
RECEBIMENTO
DUODECIMO CAMARA
DE VEREADORES COMP
10/2020.
0,00
-83.267,65
-832.676,50
0,00
-832.676,50
-832.676,50
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